Av. Borges de Medeiros, 4111 – Centro – Cep 95670-000 – Gramado/RS – Telefone: (54) 3286 2002

AVISO DE EDITAL

A Autarquia Municipal de Turismo Gramadotur torna público a publicação da seguinte lici-

tação: CREDENCIAMENTO Nº 001/2025: Credenciamento de empresas interessadas no

fornecimento de refeições como almoço e/ou jantar para professores, alunos, diretores,

equipe de coordenação e organização do evento 11º Gramado In Concert, conforme esta-

belecido no Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.

Cópia do edital acima poderá ser obtida nos sites: www.gramadotur.rs.gov.br

Gramado/RS, 17 de janeiro de 2025.

ROSA HELENA PEREIRA VOLK

Presidente

http://www.gramadotur.rs.gov.br/

		2025-01-17T15:35:29-0300
	ROSA HELENA PEREIRA VOLK:316.651.870-34 1